



## Stavební rozpočet

Název stavby:	Kysucká 10	Doba výstavby:	Objednatel: Městský úřad Český Těšín
Druh stavby:	Domácí telefony Nerez DALLAS čip	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Český Těšín- Kysucká 10	Konec výstavby:	Zhotovitel: Tomáš Hulína
JKSO:		Zpracováno dne: 20.01.2021	Zpracoval: Tomáš Hulína

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		97	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				0,00	711,00	711,00		0,00	
1		971042122R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	6,00	118,50	0,00	711,00	711,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
		M	<b>Montážní přírůstky</b>				0,00	3 440,25	3 440,25		0,00	
2		201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	1 905,00	1,05	0,00	2 000,25	2 000,25	0,00	0,00	RTS I / 2020
3		202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	800,00	1,80	0,00	1 440,00	1 440,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
		M21	<b>Elektromontáže</b>				0,00	11 609,46	11 609,46		0,00	
4		210010333R00	Krabice pro liškový rozvod LK 80/3, se zapojením	kus	54,00	214,99	0,00	11 609,46	11 609,46	0,00	0,00	RTS I / 2020
		M22	<b>Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky</b>				0,00	32 795,76	32 795,76		0,00	
5		222323301R00	Domácí telefon digitální, na úchyt.body	kus	54,00	190,00	0,00	10 260,00	10 260,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
6		222323310R00	Generátor vyzváněcího tónu, do rozvaděče	kus	1,00	216,51	0,00	216,51	216,51	0,00	0,00	RTS I / 2020
7		222323311R00	Systémový zdroj, do rozvaděče	kus	1,00	216,51	0,00	216,51	216,51	0,00	0,00	RTS I / 2020
8		222323332R00	Tlačítkové tablo s klávesnicí, čtečkou na stěnu	kus	3,00	531,00	0,00	1 593,00	1 593,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
9		222323337R00	Kryt proti dešti	kus	1,00	46,31	0,00	46,31	46,31	0,00	0,00	RTS I / 2020
10		222323316R00	Elektrický ovlírač	kus	1,00	506,43	0,00	506,43	506,43	0,00	0,00	RTS I / 2020
11		222323308R00	Hlavní Jednotka Tabla	kus	1,00	860,00	0,00	860,00	860,00	0,00	0,00	
12		222323308R02	Demontáž starých Telefonů	kus	54,00	86,80	0,00	4 687,20	4 687,20	0,00	0,00	
13		222325292R00	Měření smyčky	kus	54,00	68,20	0,00	3 682,80	3 682,80	0,00	0,00	RTS I / 2020
14		222323308R04	Programování a uvedení do provozu	hod	4,00	460,00	0,00	1 840,00	1 840,00	0,00	0,00	
15		222280501R00	UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu	m	350,00	21,50	0,00	7 525,00	7 525,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
16		222323316R00	Elektrický ovlírač	kus	2,00	215,50	0,00	431,00	431,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
17		222323311R00	Systémový zdroj, do rozvaděče	kus	1,00	216,51	0,00	216,51	216,51	0,00	0,00	RTS I / 2020
18		222323331R00	Montáž řídicí jednotky	kus	1,00	531,00	0,00	531,00	531,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
19		222325002R00	Montáž čtečky DALLAS	kus	1,00	183,49	0,00	183,49	183,49	0,00	0,00	RTS I / 2020
		M65	<b>Elektroinstalace</b>				0,00	4 613,04	4 613,04		0,00	
20		650020131R00	Vrt + osazení hmoždinky do stěn cihelných HM 6	kus	60,00	27,00	0,00	1 620,00	1 620,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
21		650020132R00	Vrt + osazení hmoždinky do stěn cihelných HM 8	kus	12,00	45,92	0,00	551,04	551,04	0,00	0,00	RTS I / 2020
22		650010111R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm	m	30,00	81,40	0,00	2 442,00	2 442,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
			<b>Ostatní materiály</b>				71 120,13	0,00	71 120,13		0,00	
23		531DS41N412	El. zámeček, 12V, DC, úzký, (DS41N412)	kus	1,00	986,15	986,15	0,00	986,15	0,00	0,00	RTS I / 2020
24		531EC-2502AR	Jednotka elektroniky EC-2502AR se zálohováním, aut. reset	kus	1,00	1 690,00	1 690,00	0,00	1 690,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
25		531Generátor	Generátor pro odlišné vyzvánění	kus	1,00	1 103,52	1 103,52	0,00	1 103,52	0,00	0,00	RTS I / 2020
26		531LY-8	Domácí telefon LY-8 bílý 2x tlačítko	kus	54,00	567,49	30 644,46	0,00	30 644,46	0,00	0,00	RTS I / 2020
27		531TR-2300	Napáječ TR-2300 pro systém CD2502, 3100	kus	1,00	617,10	617,10	0,00	617,10	0,00	0,00	RTS I / 2020
28		531Uprava tel	Úprava telefonu pro zvonění ode dveří	kus	54,00	78,65	4 247,10	0,00	4 247,10	0,00	0,00	RTS I / 2020
29		51EIZamDS412	El. zámeček, 12V, DC, MB, úzký, (DS41ND412)	kus	2,00	815,00	1 630,00	0,00	1 630,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
30		531Z-5RTranzKf	Řídicí jednotka Z-5R Case, v krytu, pro Dallas nebo RFID čtečk	kus	1,00	635,00	635,00	0,00	635,00	0,00	0,00	shift 2021
31		531	AI čtečka čipu	kus	2,00	984,00	1 968,00	0,00	1 968,00	0,00	0,00	Shift 2021
32		531Nap12V125A	Napájecí zdroj 12V 1,125A	kus	1,00	984,00	984,00	0,00	984,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
33		34572171	Lišta hranatá LHD 20x10, délka 2 m	m	30,00	19,76	592,80	0,00	592,80	0,00	0,00	RTS I / 2020
34		989MSM	Malý spotřební materiál	kus	1,00	1 100,00	1 100,00	0,00	1 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
35		531DAX4-3H	Stříška třímodulová DAX4-3H INOX (CP2510+NP2513 2 ks)	kus	1,00	1 146,00	1 146,00	0,00	1 146,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
36		531NP- 2513	Modul pro jmenovky NP- 2513 nerez INOX (pro INOX CP-2513	kus	2,00	2 446,00	4 892,00	0,00	4 892,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
37		989NEREZRAM	Nerezový rám Velký	kus	1,00	3 480,00	3 480,00	0,00	3 480,00	0,00	0,00	
38		531CDALLAS	Kontaktní čip DALLAS	kus	108,00	94,00	10 152,00	0,00	10 152,00	0,00	0,00	
39		531CP-2513TP	Tablo CP-2513TP nerezové horizontální (DALLAS)	kus	1,00	5 252,00	5 252,00	0,00	5 252,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
<b>Celkem:</b>									<b>124 289,64</b>			

Poznámka